
 
 

Реш-7-29 - Об утверждении формы удостоверения зарегистрированного кандидата.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 30 июня 2015 года  № 7/29 

п. Бисерть 

 

Об утверждении формы удостоверения зарегистрированного кандидата 

в депутаты Думы Бисертского городского округа по пятимандатным 

избирательным округам № 1 и № 2 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 26, пунктом 10 статьи 53 

Избирательного кодекса Свердловской области Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии № 1 и окружной избирательной комиссии № 2 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в 

депутаты Думы Бисертского городского округа по пятимандатным 

избирательным округам № 1 и № 2 (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии М.К. Сюзева 

 

Секретарь комиссии Е.Н. Гашкова 



 

Реш-7-29 - Об утверждении формы удостоверения зарегистрированного кандидата.html 

2 

Приложение  

к решению Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии № 7/29 от 30 июня 2015 года 

 

 

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты  

Думы Бисертского городского округа по пятимандатным 

избирательным округам № 1 и № 2 

 
Дополнительные выборы депутатов 

Думы Бисертского городского округа 

по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 
 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 
 

 
фамилия 

 
имя, отчество 

зарегистрирован кандидатом в депутаты 

Думы Бисертского городского округа 

по пятимандатному избирательному округу № _ 

      МП 

 

Председатель Бисертской 

поселковой территориальной  

избирательной комиссии                 ____________              М.К. Сюзева  
                                                                                     подпись                                          инициалы, фамилия 

 

Действительно до «__» _______ 2015 г.                  _____________________ 
                                                                                                                                                                     дата и время регистрации 

 
 

 

 

Примечание: размер бланка 8 х 12 см. 

 

 

 

фото 


